de gula tēptatus sit putrefert De
eo cassian? collacōne secūda abbat
moyfi. Theologus ita esse videtur
in pte saltem sed obmissis operacō-
nibus q; odiose aliqui sūt Audi alia
Sunt in magno numero hodie vi-
gine? versus motana pthalie. et i me-
ti? Cōstāciē. et augustē. dyoces.
nō i beginagns nec in scimoniatiū
monasterijs q; loca talia illis imp-
tibus inuisa sunt: que virgines ha-
bitant i opidis pūis in ruribus et i
villagijs in terris in cultissimis: et
vix frugiferis circa et intra alpes p
petuas mves gerentes vbi vinum
nullum crescit nec ordeū nec auena
aut filigo nisi valde in modico sed
minime spelta vel frumentum seu t-
ticum vix semel in anno ibi virgine?
vinum non dico bibere. sed gustae
quodam modo osueverunt. Ceru-
fia ibi q;dit nescitur. Pisces similit
vel nūquam gustantur ab eis pmo-
rarissime videntur Carniū quib; ibi-
dem non est minor inopia quas
tamen fugiunt velud icentua libis-
dinū Aquam puram bibunt de lac-
ticiā h; edunt et pane vescunt tam
grosso de quali credo nec canes ede-
rent in remi linea et i alijs planis tū-
torijs almamie. in laboribusq; ma-
nuum suarum viditant et ideo pu-
fere iauditum est q; aliqua i lapsū
carnis deprehēbatur sicut contrari-
um satis cōe est i germania vbi vi-
num et alia dbaria habent i copia

De hīs tū supra li. p. ca. iij. mētio
onē feci aliquā: **Diger**. tales virgi-
nes in reliq; theutoinie ptribus nō
audui nec vidi abstinē ut tu affir-
mas et nisi ipse xpīus tecū pagrādo
istavidissem ocul. pauldubio vix
dicēti alteri credidissem. Dūt emz
q; obmissi pūc expmēre. nō ob-
stātib; ieiunijs et abstinecijs longe
robustiores vibo pulchōes facie et
vivūt diuturni? vt audui. q; vinn
feraz pūū et frugiferaz virgines p
ut ec testantur nostraz pūū dis-
soluti nobiles. q; dca loca pūāfies-
rūt: Theologus. ad nos q; castita-
tem p fessum nō multū attinz
de corpali pulchitudine quam pū-
to carnis gignit disputare que i spi-
tualibus vinn? et feminis nō nūq; viti-
patuz pot? q; laudatur a b: **Ibero**
et tamen certū est. q; abstinecia
fm eūdem valitudinē corporis et ai-
me diuturne vite et sanitati pl? co-
pat q; vctris crapula seu replecio.
Vn dūt in epla ad Iouinianū Legi-
mus q;sdam morbo articulari et po-
dragre huōrib; laborātes pscriptō-
ne bonoz ad simplicē mēsam et pau-
pes cibos redactos sualuisse. Caru-
erūt enī sollicitudine dispēsādeto-
m? et epulaz largitate. q; et corpus
frāgū et ānimum. Apte ex hinc ala-
n? i de plādū nē. i platos quos daz
inuebit ven? i religioso? sologloia-
tes noie q;to tū ex voto pl? quaz se-
cularib; opeteret sobrievuere. Des